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Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

М
ес

то

№ Команда Результат

1 193 Молодечно 2.35,51

2 261 Солигорск 2.41,09

3 98 Калининград 2.45,48

4 21 Сморгонь 2.49,56

#Н/Д

#Н/Д

Эстафета 100м+200м+300м+400м.Смешанная



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

60 метров. Девушки 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 8,03
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 230 Евлашова Анжелика  02.07.12 Островец МСиТ 7,94 7,99 1 л Пархоменко Н.М.

2 102 Смольская Анастасия  23.11.12 Калининград Россия 8,06 8,19 1 л Кирсанова А.В., Кирсанов Н.А.

3 254 Горупо Стефания 10.11.12 Слуцк СДЮШОР 8,54 8,56 3 л Петров М.А

4 251 Логвин Софья ..2012 Слуцк СДЮШОР 8,56 8,78 3 л Гурбо И.А.

5 189 Чура София  03.11.12 Молодечно ДЮСШ №3 8,59 8,45 2 л Фортунова Ю.В.

6 269 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш Мин.спорта 8,72 8,60 3 л Амелина Н.В.

7 236 Володько Валерия  28.09.12 Островец МСиТ 8,69 8,75 3 л Денисенко А.А.

8 3 Мижигурская Дарья ..2012 Сморгонь СК ФПБ 8,79 8,80 3 л Купченко А.А.

9 2 Лемеш Евгения ..2012 Сморгонь СК ФПБ 8,80 3 л Купченко А.А.

10 237 Вовченко Анастасия 02.01.13 Островец МСиТ 8,82 3 л Денисенко А.А.

11 103 Нартова Николь 30.09.13 Калининград Россия 8,88 3 л Шелепахина А.А.

12 188 Пыш Карина  17.04.12 Молодечно ДЮСШ №3 8,91 3 л Жижло Е.Г

13 37 Балыш Анастасия ..2012 Сморгонь СК ФПБ 9,04 3 л Знудов Е.В.

14 262 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 9,07 3 л Боровков М.С.

15 282 Дэмбовская Любовь 29.11.2014 Гродненская МСиТ 9,14 1юн л Арзамасцев А.В.

16 5 Лаздовская Агния ..2013 Сморгонь СК ФПБ 9,16 1юн л Купченко А.А.

17 82 Страх Виталина  23.10.14 Сморгонь СК ФПБ 9,21 1юн л Жук Д.А.

18 81 Поддубная Мария  31.10.12 Сморгонь СК ФПБ 9,22 1юн л Жук Д.А.

19 36 Балыш Юлия ..2013 Сморгонь СК ФПБ 9,24 1юн л Знудов Е.В.

20 253 Богданова Валерия ..2013 Слуцк СДЮШОР 9,28 1юн л Гурбо И.А.

21 250 Волосевич Анастасия ..2012 Слуцк СДЮШОР 9,34 1юн л Гурбо И.А.

22 275 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш Мин.спорта 9,37 1юн л Скороходова И.В.

23 46 Марнопольская  Серафима ..2014 Сморгонь СК ФПБ 9,38 1юн л Занько Э.А.

24 1 Бочкарёва Кира ..2014 Сморгонь СК ФПБ 9,40 1юн л Купченко А.А.

25 270 Калинина Валерия 09.04.2012 Добруш Мин.спорта 9,46 1юн л Бруенкова В.Н.

26 238 Петкевич Диана  05.01.13 Островец МСиТ 9,52 2юн л Денисенко А.А.

27 200 Карпович Вера  26.02.14 Молодечно ДЮСШ №3 9,56 2юн л Фортунова Ю.В.

27 172 Жуковская Алина 02.07.2014 Ивье МСиТ 9,56 2юн л Валюк ВС

29 252 Жук Александра ..2012 Слуцк СДЮШОР 9,58 2юн л Гурбо И.А.

30 272 Крахмалова Виктория  16.09.12 Добруш Мин.спорта 9,64 2юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

31 31 Мизуло Мария 16.01.13 Сморгонь СК ФПБ 9,66 2юн л Грецкая Л.В., Знудов Е.В.

32 154 Кужовник Виктория  28.10.12 Воложинский р-он ДЮСШ 9,72 2юн л Титова А.В.

33 18 Бондарик Ксения ..2012 Сморгонь СК ФПБ 9,76 2юн л Купченко А.А.

34 87 Глинская Рената  05.08.12 Сморгонь СК ФПБ 9,84 2юн л Жук Д.А.

35 277 Бобрикова Дарья 19.08.2014 Добруш Мин.спорта 9,92 2юн л Скороходова И.В.

36 50 Владимирова Анна  08.01.13 Сморгонь СК ФПБ 9,94 2юн л Русакевич О.А.

37 41 Санюк Кристина 31.08.13 Сморгонь СК ФПБ 10,09 3юн л Грецкая Л.В., Знудов Е.В.

38 234 Трубач Юстина 30.03.12 Островец МСиТ 10,12 3юн л Пархоменко Н.М.

39 86 Савицкая Маргарита  22.09.13 Сморгонь СК ФПБ 10,25 3юн л Жук Д.А.

40 49 Стефановская Диана 25.07.14 Сморгонь СК ФПБ 10,26 3юн л Русакевич О.А.

41 40 Ерощук Анна ..2013 Сморгонь СК ФПБ 10,29 3юн л Знудов Е.В.

Результат

Пр.     W     Фин.    W



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

60 метров. Юноши 2012г.р. и моложе рекорд Дружбы 7,52
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Иноземцев Влад 07.01.2013 Калининград Россия 7,95 7,72 3 л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

2 261 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 8,32 7,94 1юн л Боровков М.С.

3 96 Рузанов Леонид 16.05.2012 Калининград Россия 8,63 8,55 2юн л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

4 84 Раткевич Илья 10.07.2012 Сморгонь СК ФПБ 8,32 DNF 2юн л Жук Д.А.

5 48 Тарасов Иван ..2013 Сморгонь СК ФПБ 8,72 8,44 2юн л Занько Э.А.

6 38 Клепацкий Назар ..2013 Сморгонь СК ФПБ 8,85 8,60 2юн л Знудов Е.В.

7 4 Битель Михаил ..2013 Сморгонь СК ФПБ 8,91 9,00 3юн л Купченко А.А.

8 196 Гриневич Иван 08.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 8,85 9,17 3юн л Фортунова Ю.В.

9 10 Шиминович Арсений ..2013 Сморгонь СК ФПБ 8,95 3юн л Купченко А.А.

9 244 Ранд Матвей 22.08.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 8,95 3юн л Зелёнка П.В.

11 226 Бровкин Даниил 09.03.2013 Островец МСиТ 8,96 3юн л Денисенко А.А.

12 51 Старокожий Артём 04.04.2014 Сморгонь СК ФПБ 9,05 3юн л Русакевич О.А.

12 249 Ножеев Тимофей 23.04.2012 Слуцк СДЮШОР 9,05 3юн л Караневич А.А.

14 52 Наливайко Виталий 06.02.2012 Сморгонь СК ФПБ 9,09 3юн л Русакевич О.А.

15 195 Фортунов Ярослав 03.09.2013 Молодечно ДЮСШ №3 9,13 3юн л Фортунова Ю.В.

16 97 Рыжко Георгий 07.11.2012 Калининград Россия 9,22 3юн л Шелепахина А.А.

17 9 Высоцкий Дмитрий ..2013 Сморгонь СК ФПБ 9,97 - л Купченко А.А.

18 7 Шульжицкий Тимофей ..2014 Сморгонь СК ФПБ 10,09 - л Купченко А.А.

19 35 Сенченко Ярослав ..2014 Сморгонь СК ФПБ 10,25 - л Знудов Е.В.

20 34 Сенченко Мирослав ..2014 Сморгонь СК ФПБ 10,28 - л Знудов Е.В.

21 276 Клименко Иван Чт 11.01.1900 0:31:42 Добруш Мин.спорта 10,77 - л Скороходова И.В.

22 274 Скороходов Денис 23.07.2013 Добруш Мин.спорта 11,05 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

23 279 Губоревич Арсений 14.03.2014 Добруш Мин.спорта 11,96 - л Скороходова И.В.

127 Иванов Никита 13.01.2012 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик.А.В

128 Кривицкий Андрей 13.12.2012 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик.А.В

130 Бриль Яков 21.09.2013 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик Ю.А

139 Шупенько Андрей 17.09.2015 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик А.В

145 Шиминович Егор ..2014 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Купченко А.А.

32 Голяк Даниил ..2014 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Знудов Е.В.

#Н/Д

#Н/Д

Результат

Пр.     W     Фин.    W



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

300 метров. Девушки 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 45,37
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 102 Смольская Анастасия 23.11.12 Калининград Россия 46,22 3 л Кирсанова А.В., Кирсанов Н.А.

2 265 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 46,97 3 л Кулеш Н.А.

3 245 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 46,98 3 л Зелёнка П.В.

4 230 Евлашова Анжелика Пн 02.07.12 Островец МСиТ 47,44 3 л Пархоменко Н.М.

5 189 Чура София Сб 03.11.12 Молодечно ДЮСШ №3 48,68 3 л Фортунова Ю.В.

6 37 Балыш Анастасия ..2012 Сморгонь СК ФПБ 49,39 1юн л Знудов Е.В.

7 239 Мороз Ксения 26.02.14 Островец МСиТ 50,52 1юн л Романовская С.Б.

8 187 Пужинская Дарья Пн 12.11.12 Молодечно ДЮСШ №3 50,57 1юн л Кашпор Н.А. Мамайко А.В.

9 3 Мижигурская Дарья ..2012 Сморгонь СК ФПБ 51,17 1юн л Купченко А.А.

10 253 Богданова Валерия ..2013 Слуцк СДЮШОР 51,21 1юн л Гурбо И.А.

11 19 Норко Ксения Пн 06.02.12 Сморгонь СК ФПБ 51,72 1юн л Багдасарьян И.И.

12 46 Марнопольская  Серафима ..2014 Сморгонь СК ФПБ 52,01 1юн л Занько Э.А.

13 250 Волосевич Анастасия ..2012 Слуцк СДЮШОР 52,14 1юн л Гурбо И.А.

14 5 Лаздовская Агния ..2013 Сморгонь СК ФПБ 52,94 1юн л Купченко А.А.

15 282 Дэмбовская Любовь 29.11.2014 Гродненская МСиТ 53,37 2юн л Арзамасцев А.В.

16 281 Дурко Валерия 28.01.2014 Гродненская МСиТ 53,65 2юн л Арзамасцев А.В.

17 81 Поддубная Мария Ср 31.10.12 Сморгонь СК ФПБ 53,86 2юн л Жук Д.А.

18 238 Петкевич Диана 05.01.13 Островец МСиТ 54,24 2юн л Денисенко А.А.

19 154 Кужовник Виктория Вс 28.10.12 Воложинский р-он ДЮСШ 54,39 2юн л Титова А.В.

20 191 Пыш Милана Вт 11.06.13 Молодечно ДЮСШ №3 54,68 2юн л Жижло Е.Г

21 229 Гиль Виолетта Ср 07.11.12 Островец МСиТ 55,04 2юн л Денисенко А.А.

22 252 Жук Александра ..2012 Слуцк СДЮШОР 55,19 2юн л Гурбо И.А.

23 26 Амелина Камилла ..2012 Сморгонь СК ФПБ 56,50 2юн л Багдасарьян И.И.

24 155 Барковская Дарья Чт 28.02.13 Воложинский р-он ДЮСШ 56,73 2юн л Титова А.В.

25 82 Страх Виталина 23.10.14 Сморгонь СК ФПБ 57,75 3юн л Жук Д.А.

26 50 Владимирова Анна Вт 08.01.13 Сморгонь СК ФПБ 58,28 3юн л Русакевич О.А.

27 149 Жилич Вера Пт 04.10.13 Воложинский р-он ДЮСШ 58,48 3юн л Ющенко Д.А.

28 87 Глинская Рената 05.08.12 Сморгонь СК ФПБ 59,31 3юн л Жук Д.А.

29 33 Марченко Екатерина ..2014 Сморгонь СК ФПБ 1.00,18 3юн л Знудов Е.В.

30 234 Трубач Юстина 30.03.12 Островец МСиТ 1.00,69 3юн л Пархоменко Н.М.

31 16 Апанович Мария ..2013 Сморгонь СК ФПБ 1.01,30 - л Купченко А.А.

32 86 Савицкая Маргарита 22.09.13 Сморгонь СК ФПБ 1.01,64 - л Жук Д.А.

36 49 Стефановская Диана Пт 25.07.14 Сморгонь СК ФПБ 1.02,36 - л Русакевич О.А.

33 17 Николайчик Елизавета ..2013 Сморгонь СК ФПБ 1.04,01 - л Купченко А.А.

34 247 Лукашевич Валерия ..2012 Слуцк СДЮШОР 1.06,07 - л Шилович Т.В.

35 144 Игнатьева Виктория ..2012 Сморгонь СК ФПБ 1.28,46 - Л Жук

40 Ерощук Анна ..2013 Сморгонь СК ФПБ DNS - л Знудов Е.В.

41 Санюк Кристина Сб 31.08.13 Сморгонь СК ФПБ DNS - л Грецкая Л.В., Знудов Е.В.

#Н/Д



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

300 метров. Юноши 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 40,48
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 98 Иноземцев Влад 07.01.13 Калининград Россия 42,78 3 л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

2 261 Кузнецов Максим 25.04.2012 Солигорск ДЮСШ 43,50 1юн л Боровков М.С.

3 193 Николаев Алексей Сб 30.06.12 Молодечно ДЮСШ №3 45,03 1юн л Мамайко А.В.

4 248 Бабуль Антон ..2012 Слуцк СДЮШОР 46,15 1юн л Петров М.А

5 197 Кузин Роман ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 46,82 1юн л Артемьев Л.А.

6 21 Леванович Ростислав ..2012 Сморгонь СК ФПБ 48,73 2юн л Багдасарьян И.И.

7 48 Тарасов Иван ..2013 Сморгонь СК ФПБ 49,56 2юн л Занько Э.А.

8 244 Ранд Матвей 22.08.2013 Пуховичский р-н СДЮШОР 50,24 2юн л Зелёнка П.В.

9 150 Тихонов Артём  11.03.12 Воложинский р-он ДЮСШ 50,53 2юн л Титов Д.Г.

10 192 Балыш Тимофей  10.02.12 Молодечно ДЮСШ №3 50,91 2юн л Жижло Е.Г

11 84 Раткевич Илья 11.07.12 Сморгонь СК ФПБ 50,94 2юн л Жук Д.А.

11 77 Николаев Роман 02.02.12 Сморгонь СК ФПБ 50,94 2юн л Жук Д.А.

13 196 Гриневич Иван  08.07.13 Молодечно ДЮСШ №3 51,49 2юн л Фортунова Ю.В.

14 51 Старокожий Артём  04.04.14 Сморгонь СК ФПБ 52,19 2юн л Русакевич О.А.

15 4 Битель Михаил ..2013 Сморгонь СК ФПБ 52,88 2юн л Купченко А.А.

16 52 Наливайко Виталий  06.02.12 Сморгонь СК ФПБ 53,70 3юн л Русакевич О.А.

17 283 Урбанович Никита 26.10.2014 Гродненская МСиТ 55,26 3юн л Арзамасцев А.В.

18 145 Шиминович Егор ..2014 Сморгонь СК ФПБ 59,54 - л Купченко А.А.

19 35 Сенченко Ярослав ..2014 Сморгонь СК ФПБ 1.02,45 #Н/Д л Знудов Е.В.

20 34 Сенченко Мирослав ..2014 Сморгонь СК ФПБ 1.04,79 #Н/Д л Знудов Е.В.



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

600 метров. Девушки 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 1.47,9
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 264 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 1.44,57 2 л Кулеш Н.А.

2 101 Артемова Влада 27.04.2012 Калининград Россия 1.50,28 3 л Кирсанова А.В., Кирсанов Н.А.

3 265 Чечуха Арина 30.04.2013 Солигорск ДЮСШ 1.52,01 3 л Кулеш Н.А.

4 245 Чемежевская Ульяна 03.08.2014 Пуховичский р-н СДЮШОР 1.56,88 1юн л Зелёнка П.В.

5 231 Евлашова Арина 28.07.2014 Островец МСиТ 1.57,06 1юн л Пархоменко Н.М.

6 187 Пужинская Дарья 12.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.59,56 1юн л Кашпор Н.А. Мамайко А.В.

7 186 Буткевич Анастасия 26.07.2013 Молодечно ДЮСШ №3 2.00,01 1юн л Кашпор Н.А.

8 239 Мороз Ксения 26.02.2014 Островец МСиТ 2.00,22 1юн л Романовская С.Б.

9 281 Дурко Валерия 28.01.2014 Гродненская МСиТ 2.02,71 1юн л Арзамасцев А.В.

10 233 Мальдис София 19.07.2013 Островец МСиТ 2.03,04 1юн л Пархоменко Н.М.

11 191 Пыш Милана 11.06.2013 Молодечно ДЮСШ №3 2.06,19 2юн л Жижло Е.Г

12 26 Амелина Камилла ..2012 Сморгонь СК ФПБ 2.11,51 2юн л Багдасарьян И.И.

13 22 Носова Кира ..2014 Сморгонь СК ФПБ 2.15,32 3юн л Жук Д.А.

14 33 Марченко Екатерина ..2014 Сморгонь СК ФПБ 2.16,02 3юн л Знудов Е.В.

15 85 Цимбал Ульяна 29.12.2012 Сморгонь СК ФПБ 2.21,65 3юн л Жук Д.А.

16 23 Бубнова Мария ..2013 Сморгонь СК ФПБ 2.25,97 - л Багдасарьян И.И.

17 155 Барковская Дарья 27.02.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 2.26,08 - л Титова А.В.

18 24 Грибанова Анастасия 23.03.2013 Сморгонь СК ФПБ 2.28,20 - л Багдасарьян И.И.

#Н/Д

#Н/Д



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

600 метров. Юноши 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 1.42,4
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Николаев Алексей 30.06.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.43,30 1юн л Мамайко А.В.

2 99 Анхеров Руслан 25.10.2013 Калининград Россия 1.48,87 2юн л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

3 153 Бурачевский Евгений 23.02.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 1.51,70 2юн л Чернявский А.С.

4 151 Гулис Андрей 20.06.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 1.52,53 2юн л Чернявский А.С.

5 78 Добрийвечер Роман 31.10.2012 Сморгонь СК ФПБ 1.57,27 3юн л Жук Д.А.

6 21 Леванович Ростислав ..2012 Сморгонь СК ФПБ 1.57,53 3юн л Багдасарьян И.И.

7 192 Балыш Тимофей 10.02.2012 Молодечно ДЮСШ №3 1.59,57 3юн л Жижло Е.Г

8 148 Коновко Владислав 05.07.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 1.59,95 3юн л Ющенко Д.А.

9 283 Урбанович Никита 26.10.2014 Гродненская МСиТ 2.03,87 3юн л Арзамасцев А.В.

10 79 Селюк Родион 27.04.2013 Сморгонь СК ФПБ 2.05,90 3юн л Жук Д.А.

11 197 Кузин Роман ..2012 Молодечно ДЮСШ №3 2.14,27 - л Артемьев Л.А.

12 80 Шукелович Владислав 29.12.2013 Сморгонь СК ФПБ 2.18,23 - л Жук Д.А.

#Н/Д

#Н/Д



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

1000 метров. Девушки 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 3.20,06
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 147 Корнюш Вероника 23.07.14 Воложинский р-он ДЮСШ 3.13,90 2 л Ющенко Д.А.

2 264 Кулеш Ника 04.06.2012 Солигорск ДЮСШ 3.14,11 2 л Кулеш Н.А.

3 101 Артемова Влада 27.04.12 Калининград Россия 3.24,46 3 л Кирсанова А.В., Кирсанов Н.А.

4 262 Гладевич София 16.03.2012 Солигорск ДЮСШ 3.25,04 3 л Боровков М.С.

5 231 Евлашова Арина  28.07.14 Островец МСиТ 3.40,40 1юн л Пархоменко Н.М.

6 266 Гордейчик Александра 21.10.2012 Солигорск ДЮСШ 4.12,65 2юн л Зубрицкая О.В.

7 22 Носова Кира ..2014 Сморгонь СК ФПБ 4.22,14 3юн л Жук Д.А.

8 85 Цимбал Ульяна Сб 29.12.12 Сморгонь СК ФПБ 4.28,30 3юн л Жук Д.А.



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

1000 метров. Юноши 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 3.07,98
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 99 Анхеров Руслан 25.10.13 Калининград Россия 3.21,01 2юн л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

2 227 Прицев Максим 25.01.12 Островец МСиТ 3.22,41 2юн л Пархоменко Н.М.

3 263 Дрень Кирилл 26.03.2013 Солигорск ДЮСШ 3.27,97 2юн л Боровков М.С.

4 152 Крутов Артемий 04.04.14 Воложинский р-он ДЮСШ 3.32,84 2юн л Чернявский А.С.

5 151 Гулис Андрей 20.06.13 Воложинский р-он ДЮСШ 3.34,41 2юн л Чернявский А.С.

6 153 Бурачевский Евгений 23.02.12 Воложинский р-он ДЮСШ 3.36,00 3юн л Чернявский А.С.

7 79 Селюк Родион 27.04.13 Сморгонь СК ФПБ 3.39,58 3юн л Жук Д.А.

8 280 Арзамасцев Никита 15.10.2012 Гродненская МСиТ 3.41,52 3юн л Арзамасцев А.В.

9 148 Коновко Владислав 05.07.12 Воложинский р-он ДЮСШ 3.48,60 3юн л Ющенко Д.А.

10 225 Янковский Александр 04.01.13 Островец МСиТ 3.51,88 3юн л Денисенко А.А.

11 78 Добрийвечер Роман 31.10.12 Сморгонь СК ФПБ 4.05,44 - л Жук Д.А.

12 80 Шукелович Владислав 29.12.13 Сморгонь СК ФПБ 4.09,07 - л Жук Д.А.

185 Мурзин Михаил 08.05.13 Молодечно ДЮСШ №3 DNS - л Мамайко А.В.

#Н/Д

#Н/Д



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

2000 метров. Девушки 1012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 7.21,4
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 147 Корнюш Вероника 23.07.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 07.23,41 #Н/Д л Ющенко Д.А.

2 266 Гордейчик Александра 21.10.2012 Солигорск ДЮСШ 08.17,42 #Н/Д л Зубрицкая О.В.

3 107 Козлова Милана 28.06.2012 Брест ЦОР л/а МСиТ 11.21,67 #Н/Д л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

131 Станкевич Татьяна 25.01.2012 Вилейка ДЮСШ DNS - л Лазовик А.В

#Н/Д



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

2000 метров. Юноши 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 6.59,90
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 227 Прицев Максим 25.01.2012 Островец МСиТ 7.16,20 - л Пархоменко Н.М.

2 263 Дрень Кирилл 26.03.2013 Солигорск ДЮСШ 7.18,66 - л Боровков М.С.

3 152 Крутов Артемий 04.04.2014 Воложинский р-он ДЮСШ 7.49,41 - л Чернявский А.С.

4 280 Арзамасцев Никита 15.10.2012 Гродненская МСиТ 8.13,62 - л Арзамасцев А.В.

5 105 Силивончик Ростислав .2012 Брест МСиТ 9.09,47 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

129 Владыко Артем 14.07.2014 Вилейка ДЮСШ DNS - л Лазовик Ю.А

225 Янковский Александр 04.01.2013 Островец МСиТ DNS - л Денисенко А.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Тройной прыжок. Девушки 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 10,34
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 269 Чадова Полина 22.05.2012 Добруш Мин.спорта 9,12 2юн л Амелина Н.В.

2 190 Захарич Елизавета Чт 10.10.13 Молодечно ДЮСШ №3 9,08 2юн л Фортунова Ю.В.

3 1 Бочкарёва Кира ..2014 Сморгонь СК ФПБ 8,49 - л Купченко А.А.

4 275 Барсукова Янина 05.10.2012 Добруш Мин.спорта 8,05 - л Скороходова И.В.

5 272 Крхмвлова Виктория 16.09.2012 Добруш Мин.спорта 8,00 - л Скороходова И.В.

6 277 Бобрикова Дарья 19.08.2014 Добруш Мин.спорта 7,45 - л Скороходова И.В.

Тренер



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Тройной прыжок. Юноши 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 11,40
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 77 Николаев Роман 02.02.2012 Сморгонь СК ФПБ 10,34 2юн л Жук Д.А.

2 83 Жук Алексей 13.11.2012 Сморгонь СК ФПБ 9,82 3юн л Жук Д.А.

3 248 Бабуль Антон ..2012 Слуцк СДЮШОР 9,52 3юн л Петров М.А

4 228 Янковский Глеб 01.07.2012 Островец МСиТ 9,39 3юн л Ганулич И.Д.

5 47 Томашевич Михаил ..2013 Сморгонь СК ФПБ 8,95 - л Занько Э.А.

Тренер



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Прыжок в длину. Девушки 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 4,72
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 171 Крыжова Эмилия Чт 16.01.14 Минск МГЦОР 4,49 1юн л Летун А.В.

2 100 Лебедева Кристина Сб 03.03.12 Калининград Россия 4,48 1юн л Кирсанова А.В., Кирсанов Н.А.

3 254 Горупо Стефания Сб 10.11.12 Слуцк СДЮШОР 4,28 1юн л Петров М.А

4 188 Пыш Карина Ср 18.04.12 Молодечно ДЮСШ №3 4,13 2юн л Жижло Е.Г

5 251 Логвин Софья ..2012 Слуцк СДЮШОР 4,11 2юн л Гурбо И.А.

6 2 Лемеш Евгения ..2012 Сморгонь СК ФПБ 4,02 2юн л Купченко А.А.

7 190 Захарич Елизавета Чт 10.10.13 Молодечно ДЮСШ №3 3,95 2юн л Фортунова Ю.В.

8 103 Нартова Николь Пн 30.09.13 Калининград Россия 3,93 2юн л Шелепахина А.А.

9 186 Буткевич Анастасия Пт 26.07.13 Молодечно ДЮСШ №3 3,86 2юн л Кашпор Н.А.

10 1 Бочкарёва Кира ..2014 Сморгонь СК ФПБ 3,80 2юн л Купченко А.А.

11 235 Володько Валерия Пт 28.09.12 Островец МСиТ 3,75 3юн л Денисенко А.А.

12 31 Мизуло Мария Ср 16.01.13 Сморгонь СК ФПБ 3,66 3юн л Грецкая Л.В., Знудов Е.В.

13 237 Вовченко Анастасия Ср 02.01.13 Островец МСиТ 3,52 3юн л Денисенко А.А.

14 36 Балыш Юлия ..2013 Сморгонь СК ФПБ 3,42 3юн л Знудов Е.В.

14 18 Бондарик Ксения ..2012 Сморгонь СК ФПБ 3,42 3юн л Купченко А.А.

16 200 Карпович Вера Ср 26.02.14 Молодечно ДЮСШ №3 3,22 - л Фортунова Ю.В.

17 39 Корней София ..2013 Сморгонь СК ФПБ 2,80 - л Знудов Е.В.

Тренер



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Прыжок в длину. Юноши 2012 г.р. и мл. рекорд Дружбы 5,35
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Nam e of  at hl et e Дата рожд.Город/ШколаВедомствоРезультат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 44 Жук Алексей ..2012 Сморгонь СК ФПБ 4,45 2юн л Жук Д.А.

2 248 Бабуль Антон ..2012 Слуцк СДЮШОР 4,34 2юн л Караневич А.А.

3 96 Рузанов Леонид Ruzanov Leoni d 16.05.12 Калининград Россия 4,17 3юн л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

4 246 Крот Егор Kr ot  Yahor 05.07.12 Слуцк СДЮШОР 4,12 3юн л Шилович Т.В.

5 77 Николаев Роман ..2012 Сморгонь СК ФПБ 4,03 3юн л Жук Д.А.

6 228 Янковский Глеб 01.07.12 Островец МСиТ 3,97 3юн л Ганулич И.Д.

7 97 Рыжко Георгий Ryzhko Geor gi y 07.11.2012 Калининград Россия 3,82 3юн л Шелепахина А.А.

8 47 Томашевич Михаил ..2013 Сморгонь СК ФПБ 3,67 3юн л Занько Э.А.

9 249 Ножеев Тимофей ..2012 Слуцк СДЮШОР 3,64 3юн л Караневич А.А.

10 38 Клепацкий Назар ..2013 Сморгонь СК ФПБ 3,58 - л Знудов Е.В.

11 195 Фортунов Ярослав FARTUNAU YARASLAU 03.09.13 Молодечно ДЮСШ №3 3,52 - л Фортунова Ю.В.

12 10 Шиминович Арсений ..2013 Сморгонь СК ФПБ 3,24 - л Купченко А.А.

Тренер



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Толкание ядра. Девушки 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 10,56
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 173 Микша Кира 27.05.2012 Ивье МСиТ 11,52 2 л Молочко ЮВ

2 100 Лебедева Кристина 03.03.2012 Калининград Россия 10,60 3 л Кирсанова А.В., Кирсанов Н.А.

3 174 Федорченко Алеся ..2012 Ивье МСиТ 10,03 3 л

4 272 Крахмалова Виктория 16.09.2012 Добруш Мин.спорта 9,66 3 л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

5 270 Калинина Валерия 09.04.2012 Добруш Мин.спорта 9,53 3 л Бруенкова В.Н.

6 149 Жилич Вера 04.10.2013 Воложинский р-он ДЮСШ 9,32 1юн л Ющенко Д.А.

7 19 Норко Ксения 06.02.2012 Сморгонь СК ФПБ 9,26 1юн л Багдасарьян И.И.

8 107 Козлова Милана 28.06.2012 Брест ЦОР л/а МСиТ 8,54 1юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

9 201 Морозовская Елизавета 13.12.2013 Молодечно ДЮСШ №3 8,00 2юн л Фортунова Ю.В.

10 176 Станчиц Ангелина 01.01.2012 Ивье МСиТ 7,85 2юн л Козлов ГВ

11 235 Бакурина Злата 27.09.2012 Островец МСиТ 7,27 3юн л Денисенко А.А.

12 273 Рыдкина Анастасия 14.12.2012 Добруш Мин.спорта 7,07 3юн л Скороходова И.В.

13 247 Лукашевич Валерия ..2012 Слуцк СДЮШОР 6,96 3юн л Шилович Т.В.

14 271 Паращенко Елизавета ..2012 Добруш Мин.спорта 6,92 3юн л Бруенкова В.Н.

15 199 Деревянко Лия ..2014 Молодечно ДЮСШ №3 5,96 - л Степанова О.А.

16 6 Волк Ульяна ..2013 Сморгонь СК ФПБ 5,71 - л Купченко А.А.

17 8 Савицкая Нелли ..2013 Сморгонь СК ФПБ 5,00 - л Купченко А.А.

18 198 Шмелева Валерия ..2014 Молодечно ДЮСШ №3 4,97 - л Степанова О.А.

19 278 Попкова Кира 06.06.2015 Добруш Мин.спорта 4,10 - л Скороходова И.В.



Открытые республиканские соревнования по лёгкой атлетике

 "Дружба-2025" памяти Барташевича С.С.
г.Сморгонь, стадион "Юность"

Толкание ядра. Юноши 2012 г.р. и моложе рекорд Дружбы 13,70
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Тихонов Артём 11.03.2012 Воложинский р-он ДЮСШ 12,27 1юн л Титов Д.Г.

2 104 Гук Георгий 10.02.2012 Брест ЦОР л/а МСиТ 11,42 2юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

3 243 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Слуцк СДЮШОР 10,74 3юн л Шилович Т.В.

4 175 Булко Павел 03.03.2013 Ивье МСиТ 9,90 - л Валюк ВС

5 106 Скалдуцкий Александр 18.01.2013 Брест ЦОР л/а МСиТ 9,55 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

6 105 Силивончик Ростислав 23.02.2012 Брест ЦОР л/а МСиТ 9,50 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

7 194 Москалевич Макар 13.12.2012 Молодечно ДЮСШ №3 9,16 - л Жижло Е.Г

8 246 Крот Егор 05.07.2012 Слуцк СДЮШОР 8,30 - л Шилович Т.В.

9 274 Скороходов Денис 23.07.2013 Добруш Мин.спорта 7,54 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

10 276 Клименко Иван 12,022013 Добруш Мин.спорта 7,41 - л Скороходова И.В.

11 202 Кобель Марк 26.11.2012 Молодечно ДЮСШ №3 6,39 - л Фортунова Ю.В.

12 7 Шульжицкий Тимофей ..2014 Сморгонь СК ФПБ 4,86 - л Купченко А.А.

13 185 Кныш Ярослав ..2013 Молодечно ДЮСШ №3 4,72 - л

14 279 Губоревич Арсений 14.03.2014 Добруш Мин.спорта 4,70 - л Скороходова И.В.


